

Bookingabus.com ApS

Firskovvej 6, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 04 35 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lars Hylling Axelsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bookingabus.com ApS Firskovvej 6 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 04 35 86 Stiftet: 8. februar 2013 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven-Eric Nilsson, Formand Karsten Pagh Wüst Lars Hylling Axelsson Hasse Ulf Stig Eriksen Nicolai Fink Grundersen
Direktion	Hasse Ulf Stig Eriksen Lars Hylling Axelsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bookingabus.com GmbH, Hamborg Bookingabus.com Ltd., London

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle og drifte en online bookingportal for busser og relaterede services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -1.537 t.kr. mod -2.325 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	830.530	86.507
1 Personaleomkostninger	-1.445.681	-1.477.046
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-976.863	-732.203
Driftsresultat	-1.592.014	-2.122.742
Andre finansielle indtægter	88.985	10.151
Øvrige finansielle omkostninger	-302.669	-425.188
Resultat før skat	-1.805.698	-2.537.779
Skat af årets resultat	269.126	213.131
Årets resultat	-1.536.572	-2.324.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	203.619	775.020
Disponeret fra overført resultat	-1.740.191	-3.099.668
Disponeret i alt	-1.536.572	-2.324.648

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.287.815	2.041.379
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.287.815</u>	<u>2.041.379</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.625	207.625
Andre tilgodehavender	<u>28.397</u>	<u>25.790</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.022</u>	<u>233.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.523.837</u>	<u>2.274.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.477	244.044
Tilgodehavende selskabsskat	<u>269.126</u>	<u>213.131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>886.603</u>	<u>457.175</u>
Likvide beholdninger	<u>1.934.845</u>	<u>355.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.821.448</u>	<u>812.265</u>
Aktiver i alt	<u>5.345.285</u>	<u>3.087.059</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.360	124.525
Reserve for udviklingsomkostninger	978.639	775.020
Overført resultat	494.858	-251.115
Egenkapital i alt	<u>1.611.857</u>	<u>648.430</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	690.686	690.686
Anden gæld	1.633.549	1.031.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.324.235</u>	<u>1.722.205</u>
3 Gældsforpligtelser	220.826	168.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.046.311	376.261
Anden gæld	142.056	172.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.193</u>	<u>716.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.733.428</u>	<u>2.438.629</u>
Passiver i alt	<u>5.345.285</u>	<u>3.087.059</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.434.573	1.466.822
Andre omkostninger til social sikring	11.108	10.224
	<u>1.445.681</u>	<u>1.477.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2017	3.661.014	2.692.239
Tilgang i årets løb	1.223.299	968.775
Kostpris 31. december 2017	<u>4.884.313</u>	<u>3.661.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.619.635	-887.432
Årets afskrivninger	-976.863	-732.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.596.498</u>	<u>-1.619.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.287.815</u>	<u>2.041.379</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af et intelligent prisudregningsværktøj til busoperatører. Prisudregningsværktøjet er færdiggjort og taget i brug og afskrives over 5 år.

De færdiggjorte udviklingsprojekter er afgørende for selskabets omsætning.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	690.686	765.016
Anden gæld	220.826	0	1.854.375	1.031.520
	<u>220.826</u>	<u>0</u>	<u>2.545.061</u>	<u>1.796.536</u>